

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (552933) MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 5 LIMA PULUH KOTA
ALOKASI Rp. 783,122,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DF	Program Wajib Belajar 13 Tahun			631,478,000	
2129	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Madrasah			631,478,000	
2129.QEN	Bantuan Peserta Didik[Base Line]	537.0 Orang		631,478,000	

	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA				
2129.QEN.006	Siswa MTs Penerima BOS	537.0 Orang		631,478,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			631,478,000	U
A	ADMINISTRASI KEGIATAN			197,951,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			65,401,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Biaya kebutuhan dan Pungut Sampah	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Langganan koran/ Media Cetak	1.0 Tahun	400,000	400,000	
	- Biaya Pemakaian Materai	1.0 THN	300,000	300,000	
	- Biaya Pembelian Paket Data/Pulsa	1.0 THN	1,800,000	1,800,000	
	- Biaya Internet	1.0 THN	5,451,000	5,451,000	
	- Upah PPPK Paruh waktu	13.0 BLN	1,500,000	19,500,000	
	- Upah Tenaga Perpustakaan	13.0 BLN	1,850,000	24,050,000	
	- Pembelian barang , Foto Copy dan kebutuhan perkantoran lainnya	1.0 Tahun	12,900,000	12,900,000	
521211	Belanja Bahan			74,600,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Pembelian barang kebutuhan perkantoran, ATK dan Foto Copy dan kebutuhan perkantoran lainnya	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
	- Pembelian barang kebutuhan Pembelajaran/Alat Peraga	1.0 Thn	25,100,000	25,100,000	
	- Pembelian Kebutuhan Perpustakaan	1.0 Thn	8,000,000	8,000,000	
	- Biaya langganan website	1.0 Tahun	4,000,000	4,000,000	
	- Biaya pembelian alat K3 Madrasah	1.0 Tahun	14,500,000	14,500,000	
	- biaya pembelian obat-obatan UKS	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel			41,000,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Custom Marching Band	1.0 Tahun	28,000,000	28,000,000	
	- Kursi Siswa	20.0 Unit	300,000	6,000,000	
	- Meja Siswa	20.0 Unit	350,000	7,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			16,950,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Pembelian Kebutuhan Perkantoran	1.0 Thn	16,950,000	16,950,000	
B	KEGIATAN UJIAN			70,154,000	
521211	Belanja Bahan			70,154,000	RM
	(KPPN.011-Bukittinggi)				
	- Biaya Penyelenggaraan ujian	1.0 Tahun	70,154,000	70,154,000	
C	KEGIATAN EKTSRAKURIKULER/PEMBELAJARAN			97,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (552933) MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 5 LIMA PULUH KOTA
ALOKASI Rp. 783,122,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			97,500,000	RM
	- Biaya kegiatan Daurah/wisuda Tahfiz	1.0 Thn	13,000,000	13,000,000	
	- Biaya Kegiatan LDK Osim	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
	- Biaya Kegiatan Forum Annisa/ Annisa	1.0 Tahun	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya kegiatan lomba KSM, OMI, Kreasi dan kegiatan siswa lainnya	1.0 Tahun	18,000,000	18,000,000	
	- Biaya kebutuhan kegiatan Drumband	1.0 Tahun	7,000,000	7,000,000	
	- Biaya kebutuhan dan kegiatan kesenian	1.0 THN	9,000,000	9,000,000	
	- Biaya kebutuhan dan kegiatan pramuka	1.0 THN	7,000,000	7,000,000	
	- Biaya kebutuhan dan kegiatan olahraga	1.0 THN	7,000,000	7,000,000	
	- Biaya ajang prestasi dan mengikuti lomba-lomba	1.0 Tahun	20,000,000	20,000,000	
	- Biaya kebutuhan dan kegiatan pencak silat	1.0 Tahun	4,000,000	4,000,000	
D	PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU DAN MATSAMA			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			5,000,000	RM
	- Belanja ATK/Foto Copy/Spanduk	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
E	PERAWATAN PEMELIHARAAN			31,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			23,500,000	RM
	- Biaya pemeliharaan dan kebutuhan taman	1.0 Tahun	13,500,000	13,500,000	
	- Biaya perbaikan lapangan olahraga	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,500,000	RM
	- Biaya penambahan instalasi listrik	1.0 Tahun	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya pemeliharaan komputer dan Laptop	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya pemeliharaan inventaris kantor dan madrasah	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan kebutuhan printer	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
F	BELANJA MODAL			129,300,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			97,300,000	RM
	- Pengadaan Wireless	1.0 Unit	4,300,000	4,300,000	
	- Pengadaan AC	1.0 Unit	5,500,000	5,500,000	
	- Pengadaan Printer	1.0 Unit	5,900,000	5,900,000	
	- Pengadaan CCTV	4.0 Unit	2,075,000	8,300,000	
	- Pengadaan Lemari Arsip	2.0 Unit	3,000,000	6,000,000	
	- Pengadaan TV	1.0 Unit	13,935,000	13,935,000	
	- Pengadaan LapTop	1.0 Tahun	30,365,000	30,365,000	
	- Pengadaan Kursi Kerja	4.0 Unit	1,500,000	6,000,000	
	- Pengadaan infocus	2.0 Unit	7,000,000	14,000,000	
	- Pengadaan kipas angin	2.0 Unit	1,500,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (552933) MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 5 LIMA PULUH KOTA
ALOKASI Rp. 783,122,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pengadaan buku Teks pelajaran	1.0 Tahun	32,000,000	32,000,000	RM
G	<u>PENGEMBANGAN KEPROFESIAN GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN DAN MANAJEMEN MADRASAH</u>			100,573,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya pengembangan profesi guru dan tenaga kependidikan - Biaya kegiatan Bimtek - Belanja operasional satuan kerja , bahan pengajaran praktek dan kebutuhan madrasah lainnya	1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun	41,573,000 5,000,000 54,000,000	41,573,000 5,000,000 54,000,000	RM
025.04.WA	<u>Program Dukungan Manajemen</u>			151,644,000	
2135	<u>Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam</u>			151,644,000	
2135.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		151,644,000	

2135.EBA.994	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA <u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		151,644,000	
002	<u>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</u>			151,644,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			62,970,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Gedung tempat pendidikan	2099.0 M2	30,000	62,970,000	RM
B	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			2,750,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Pemeliharaan komputer - pemeliharaan inventaris	10.0 Unit 15.0 unit	200,000 50,000	2,000,000 750,000	RM
C	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			13,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Listrik	12.0 Bulan	750,000	9,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Telepon	12.0 Bulan	350,000	4,200,000	RM
D	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			117,000	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya POS	12.0 Bulan	9,750	117,000	RM
E	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			59,687,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (552933) MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 5 LIMA PULUH KOTA
ALOKASI Rp. 783,122,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Keperluan Pokok Sehari-hari	1.0 THN	21,987,000	21,987,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honor KPA [1 ORG x 12 BULAN] - Honor Penanda Tangan SPM [1 ORANG x 12 BULAN] - Honor Bendahara pengeluaran [1 ORG x 12 BULAN] - Honor staff pengelola keuangan [1 ORG x 12 BULAN] - Honor Staff pengelola/penyimpan barang (1 ORG x 12 BULAN)	12.0 Bulan 12.0 Bulan 12.0 Bulan 12.0 Bulan 12.0 Bulan	1,000,000 400,000 350,000 250,000 180,000	12,000,000 4,800,000 4,200,000 3,000,000 2,160,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya perjalanan dinas - Uang Harian	1.0 Tahun 12.0 OB	6,980,000 380,000	6,980,000 4,560,000	RM
F	TANPA SUB KOMPONEN			12,920,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Bahan Pengajaran dan Praktek dan kebutuhan perkantoran	1.0 TAHUN	12,920,000	12,920,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

LIMA PULUH KOTA, 15 April 2026



SILVIA MARLINA

197307272005012003 197307272005012003